
 

 

 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł  

p.n.: Dostawa wsparcia dla oprogramowania Veeam 

 

 

Nr sprawy: 142136/2021 
 

Lp. Data i godzina wpływu Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena netto(PLN) 

1.  
21.07.21 

godz. 12:01 

System Data Sp. z o. o. 

ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 
26513,00 

2.  
21.07.21 

godz. 18:06 

SoftPoint Sp. z o. o.  

ul. Słomińskiego 1 

00-204 Warszawa 

26273,00 

3.  
22.07.21 

godz. 07:48 

Decasoft S. A. 

Al. Jerozolimskie 179 

02-222 Warszawa 

26700,00 

4.  
22.07.21 

godz. 09:56 

Restor SJ 

ul. Dworkowa 2/107A 

00-784 Warszawa 

26569,00 

5.  
22.07.21 

godz. 11:42 

Klarcom Sp. z o. o. Sp. k 

ul. Żelazna 69A/25 

00-864 Warszawa 

25946,48 

 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 30 000,00 PLN 

   
 
 Marcin Zawiliński 

…………………………………………… 

       Realizator prowadzący sprawę 

 


